UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
__________________ ______________________________________

Số:       /SGDĐT-VP Đồng Tháp, ngày 23 tháng 6 năm 2020

V/v thông báo hệ thống thông tin

hỗ trợ thi tốt nghiệp trung học phổ

thông và tuyển sinh năm 2020

Kính gửi:

 - Trưởng phòng các Phòng Giáo dục và Đào tạo;

 - Hiệu trưởng các trường trung học phổ thông.

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo hệ thống thông tin hỗ trợ thi tốt nghiệp trung

học phổ thông và tuyển sinh năm 2020 như sau:

1. Hệ thống hỗ trợ thông tin của Bộ Giáo dục và Đào tạo

a) Hỗ trợ kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ thông

Email: hotrothi2020@moet.gov.vn (Từ tháng 6 đến ngày 23 tháng 9 năm 2020).

Hỗ trợ qua điện thoại trong giờ hành chính: 024. 32181385

- Đợt 1: Từ tháng 6 đến ngày 05 tháng 7 năm 2020.

- Đợt 2: Từ ngày 05 đến ngày 11 tháng 8 năm 2020.

b) Giải đáp thắc mắc về tuyển sinh đại học; cao đẳng ngành Giáo dục mầm non

Email: hotroxettuyen@moet.gov.vn (Từ tháng 6 năm 2020 đến ngày 28 tháng

02 năm 2021).

Hỗ trợ qua điện thoại trong giờ hành chính: 024. 38694884

- Đợt 1: Từ tháng 6 đến ngày 05 tháng 7 năm 2020.

- Đợt 2: Từ ngày 08 tháng 9 năm 2020  đến ngày 28 tháng 02 năm 2021.

2. Hệ thống hỗ trợ thông tin của Sở Giáo dục và Đào tạo

Email: phongktkd.sodongthap@moet.edu.vn

Hỗ trợ qua điện thoại trong giờ hành chính: 0277. 3854436

Thời gian: Từ ngày thông báo đến hết ngày 28 tháng 02 năm 2021.

Đề nghị các đơn vị thông báo rộng rãi thông tin trên để thí sinh, cha mẹ các em

và các tổ chức, cá nhân có liên quan được biết./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- Ban Chỉ đạo thi TNTHPT tỉnh (để b/c);
- Ban TG/TU (để b/c);
- Sở LĐ, TBXH;
- Sở VH, TTDL;
- Báo ĐT, Đài PTTH, TĐ 1022; Trần Thanh Liêm
- Lưu: VT, K, 02

b
.

mailto:hotrothi2020@moet.gov.vn
mailto:hotroxettuyen@moet.gov.vn
mailto:phongktkd.sodongthap@moet.edu.vn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-06-23T10:24:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thanh Liêm<ttliem@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-23T10:39:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-23T10:39:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!